



در شب عملیات جست و جوی پیرمرد مفقود شده چه گذشت؟

صدای جن در دره تاریک

خانواده پیرمرد ۸۳ ساله‌ای که در ارتفاعات طالقان مفقود شده بود تصور می‌کردند او جانش را از دست داده است و از نیروهای هلال احمر می‌خواستند تا جسدش را پیدا کنند

علی شهبازی، نجاتگر هلال احمر با درجه ایتار، که از سال ۱۳۸۳ عضو این جمعیت است، به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «ساعت ۱۰ شب شنبه ۳۰ اردیبهشت ماه مردی ۸۳ ساله در ارتفاعات روستای گش بالاای طالقان مفقود شد»

ماجراهای تلخ و شیرین / کارشناسی پرونده‌ها / داستان‌های خواندنی جنایی / خاطرات جامانده و ... هر روز در روزنامه ایران

تیرتیرا

درددل‌های زن جنایتکار در زندان رازش را فاش کرد

کوچولوترین شاهدان یک جنایت

زن جوان که با همدستی پسرعمویش، شوهرش را کشته و برای گمراه کردن پلیس، جسد را در حاشیه بزرگراه رها کرده بود، هرگز فکر نمی‌کرد درددل کردن پیش هم‌بندی‌اش دست او را پیش پلیس رو کند.



آتش زدن دختر جوان به خاطر ازدواج با مرد مورد علاقه‌اش

اعضای خانواده زن جوان پاکستانی در منطقه کهمراه‌اجا در پنجاب که می‌خواست با مرد دلخواهش عروسی کند، او را آتش زدند و کشتند.

بررسی پرونده یک قتل با حضور قاضی در دیوان عالی

یک مرد که در جریان درگیری دسته جمعی با شلیک گلوله باعث قتل مردی شده بود پرونده‌ای پیچیده را پیش روی دیوان عالی کشور قرار داد.

پشت پرده شوم پیامک‌های عاشقانه

تا کوشی‌ام را گرفت و پیام‌هایم را دید با کمر بندش به جانم افتاد، چنان سرم را به دیوار کوبیدم که نفهمیدم چطور خوابم برد یا بیهوش شدم

مرگ هولناک ۳ مرد در صاعقه‌زدگی

نمی‌دانستند قرار است پدر شود، رعد و برق بی‌رحم وقتی به جانش نشست در دم خشک شد و جان باخت.



داستان جنایی کابوسی عشقی

الهه خیلی دلشوره داشت، چشم به چاهه دوخته و گاهی هم نگاهی به چهره شیدا، که با پستانک مشغول بود می‌انداخت و از اینکه شوهرش فقط می‌خواست او را از خودش براند، دلگیر بود. باید به شمال می‌رفت و یک ماهی نزد خانواده‌اش می‌ماند. می‌دانست دل‌تنگ خانه خودش در تهران می‌شود اما جرأت اعتراض به خواسته شوهرش را نداشت.

این مرد از ۱۶ سالگی به زندان رفته است



توبه‌توبه تبهکار قدیمی به خاطر مادرش

هفته قبل با قرار وثیقه از زندان آزاد شده و به مرخصی آمده است. تجسس‌ها کلید زده شد و کارآگاهان پی بردند دانیال پس از آزادی اقدام به سرقت خودروی دنا در منطقه بازار آهن کرده و پس از آن با خودروی سرقتی دست به سرقت لوازم داخل خودرو در مناطق مختلف تهران زده است.



مرخصی از زندان و بازگشت به تبهکاری بدین ترتیب متهم پس از دستگیری برای تحقیقات بیشتر به دستور بازپرس پرونده در اختیار کارآگاهان اداره ۲۰ پلیس آگاهی تهران قرار گرفت و در بررسی سوانح متهم که دانیال نام دارد مشخص شد این سارق حرفه‌ای که ۱۳ سابقه کفبری در پرونده‌اش دارد ۲

متوقف کردن خودروی سارق با رعایت قانون به کارگیری سلاح چند تیر هوایی شلیک کردند اما سارق به مسیر فرار خود ادامه داد تا اینکه مأموران تصمیم گرفتند لاستیک خودروی سارق جوان را هدف گلوله قرار دهند. شلیک دقیق پلیس کلوله‌های پلیس یکی پس از دیگری شلیک شد تا اینکه لاستیک دنا هدف گلوله قرار گرفت و پس از ۱۵ دقیقه تعقیب و گریز نفسگیر خودروی دنا در غرب تهران در حالی متوقف شد که با توجه به پنجره شدن لاستیک، ماشین چند دور به دور خود پیچید و در وسط خیابان متوقف شد. مأموران قبل از اینکه سارق جوان به فکر فرار یا پای پیاده بیفتد به سرعت از خودرویشان پیاده شده و موفق شدند سارق جوان را دستگیر کنند و در بازرسی از خودروی سرقتی ۲ لاستیک دنا و ۲ لاستیک ریو، سیم پوکسل خودرو، دو باند تیوتیسیستم، دو گوشی موبایل و تبلت و تعدادی کارت عابر بانک مسروقه کشف شد.



مرخصی از زندان و بازگشت به تبهکاری بدین ترتیب متهم پس از دستگیری برای تحقیقات بیشتر به دستور بازپرس پرونده در اختیار کارآگاهان اداره ۲۰ پلیس آگاهی تهران قرار گرفت و در بررسی سوانح متهم که دانیال نام دارد مشخص شد این سارق حرفه‌ای که ۱۳ سابقه کفبری در پرونده‌اش دارد ۲

سارق حرفه‌ای که از ۱۶ سالگی به زندان رفته است می‌گوید دیگر به خاطر مصادرم سرقت نمی‌کنم. این سارق حرفه‌ای در یک تعقیب و گریز طولانی و با شلیک دقیق پلیس زمینگیر شد. به گزارش «ایران»، ۲۵ اردیبهشت ماه امسال مأموران گشت پلیس آگاهی تهران در خیابان فداییان اسلام در حال گشت‌زنی بودند که به خودروی دنا سفید رنگی مشکوک شدند و شماره پلاک دنا مورد بررسی قرار گرفت و مأموران پی بردند این خودرو چندی قبل در جنوب تهران به سرقت رفته است. همین کافی بود تا دستور ایست به راننده خودرو صادر شود اما مرد جوان که پشت فرمان نشسته بود با دیدن خودروی گشت پلیس و دستور ایست به جای توقف کنار خیابان، با روی پدال گاز گذاشت و همین کافی بود تا تعقیب و گریز پلیسی آغاز شود.



راننده دنا با حرکات مارپیج و سرعت زیاد از خیابان فداییان اسلام خارج شد و در این تعقیب و گریز مرد موتورسواری را هم زیر گرفت که مأموران در بیسیم خود مصادوم شدن مرد موتور سوار را گزارش دادند و به تعقیب سارق حرفه‌ای پرداختند. سارق جوان قصد تسلیم شدن نداشت و مأموران برای

کیفرخواست سنگین برای مخوف‌ترین دزدان تلافروشی پایتخت

بار اقدام به سرقت مسلحانه از تلافروشی‌ها کرده بودند که از این باب به اتهام محاربه تحت تعقیب قضایی قرار گرفتند و جمعاً در چهار فقره سرقت مسلحانه اتومبیل مشارکت داشته‌اند و علاوه بر آن بابت مشارکت در تخریب اموال مردم و همچنین تخریب اتومبیل‌هایی که جهت ارتکاب جرم سرقت و فرار از صحنه سرقت بودند، پیگرد قضایی می‌شوند. وی افزود: در رابطه با آخرین سرقت صورت گرفته از یک تلافروشی در تهرانپارس، متهمان تحت پیگرد قرار گرفتند که برای دو نفر از متهمان، کیفرخواست صادر شده است. صالحی ادامه داد: متهم ردیف اول پرونده که سرکرده باند و طراح اجرای سرقت‌ها بوده، دارای عنوان اتهامی متعدد مبنی بر محاربه از طریق کشیدن سلاح برای بردن اموال مردم و مشارکت در سرقت‌های مسلحانه اتومبیلی است. وی تصریح کرد: اعضای این باند با تشکیل تیم‌های چند نفری

دزدان مسلح که در سرقت از تلافروشی به سمت مردم تیراندازی کرده بودند با کیفرخواست سنگین روبرو شدند. دادستان تهران گفت: برای اعضای یک باند جرایم خشن که به صورت مسلحانه از تلافروشی‌های تهرانپارس سرقت می‌کردند و با شلیک گلوله به سمت مردم، موجب رعب و ناامنی می‌شدند؛ در دادستانی تهران، قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست صادر شده است. علی صالحی با اشاره به دستورالعمل ابلاغی رئیس قوه قضائیه در خصوص رسیدگی ویژه به جرایم مهم و سرقت‌های خشن و مسلحانه اظهار کرد: پس از وقوع سرقت‌های مسلحانه سرپالی از مغازه‌های تلافروشی در محدوده شرق تهران و دستگیری متهمان، پرونده در دادسرای ناحیه ۲۴ ویژه رسیدگی به سرقت مسلحانه و جرایم مقرون به آزار تهران مورد رسیدگی قرار گرفته، پس از صدور کیفرخواست، به منظور رسیدگی خارج از نوبت به دادگاه ارسال شد. دادستان تهران گفت: متهمان این پرونده سه

